
Gmina Dobrzyniewo Duże
BIP - Urząd Gminy Dobrzyniewo Duże

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 21 marca 2007 r. w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części wsi Dobrzyniewo Kościelne i Nowe Aleksandrowo.

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759; Dz.U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r.: Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337), oraz na podstawie art. 14, ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 717; z 2004r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005r: Nr 113,
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635),  uchwala się co następuje:

§ 1. Przyjmuje się wniosek Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże o potrzebie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi
Dobrzyniewo Kościelne i Nowe Aleksandrowo, obejmującej tereny przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową, zabudowę
przemysłowo-usługową oraz cmentarz.

§ 2. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Dobrzyniewo Kościelne i Nowe Aleksandrowo,
obejmującej teren przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną i zagrodową, zabudowę przemysłowo-usługową oraz cmentarz.

       2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na załączniku do niniejszej uchwały linią koloru czerwonego.

       3. Przedmiotem planu będą ustalenia wynikające z przepisów art. 15 ust. 2 i 3 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Horba

 

 

 

 

 

 

Metryka strony

Uchwała Nr VII/24/07

 ( 195.06 KB )zal.JPG

Udostępniający: Danuta Ruminowicz

Wytwarzający/odpowiadający: Wiesława Wojtkielewicz

Wprowadzający: Wiesława Wojtkielewicz

Data wprowadzenia: 2007-04-02
Data modyfikacji: 2007-04-02

Opublikował: Wiesława Wojtkielewicz

Data publikacji: 2007-04-02

https://bip-ugdobrzyniewoduze.wrotapodlasia.pl/resource/126/1112/1503
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl
mailto:w.wojtkielewicz@ug.dobrzyniewo.pl

	Gmina Dobrzyniewo Duże
	Uchwała Nr VII/24/07

